
technický list

Název SIGA PRO AKRYL
Akrylátový tmel

Vlastnosti Vysoce kvalitní jednosložkový víceúčelový přetíratelný akrylátový plastickoelastický 
spárovací tmel.

Použití Spárování, tmelení a opravy spár v interiéru mezi rámy oken, dveří a zdivem, roho-
vé spáry sádrokartonových konstrukcí, dělících příček apod. Má vynikající přilnavost 
k většině porézních stavebních materiálů. Zejména je vhodný ke spárování sádrokarto-
nových konstrukcí. Po vytvrzení je přetíratelný. 

Technické údaje

Vzhled: nestékavá pasta
Měrná hmotnost: 1,55 g/cm3

Penetrace kuželem: < 240 PJ
Stékavost ve žlábku: max. 2 mm
Aplikační teplota: +5°C až +30°C
Tepelná odolnost: -20°C až +70°C
Odolnost UV záření: ano
Teplota skladování: +5°C až +25°C
Doba skladování: 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu, 

v originálním dobře uzavřeném balení
Přetíratelný: ano
Barva: bílá, šedá, hnědá
Balení: kartuše 310 ml, salám 600 ml, kbelík 5kg

Příprava podkladu Podklad musí být suchý, čistý, zbaven prachu, špíny, rzi, oleje a jiných znečišťujících 
látek. Čistota podkladu je důležitá pro přilnavost. Porézní materiály je vhodné před 
použitím opatřit penetrací SIGA PRO SAD 2802. Neporézní materiály musí být čisté, 
odmaštěné, zbavené zbytků původních tmelů a jiných nečistot.

Upozornění Nelze aplikovat při teplotách pod +5°C, na zmrzlý nebo promrzlý podklad. Chraňte před 
mrazem!

Bezpečnost Je nehořlavý, není žíravinou ani látkou jedovatou. Při práci používejte ochranné ru-
kavice a dbejte zásad osobní hygieny. Po práci si umyjte ruce teplou vodou a mýdlem 
a ošetřete krémem.

akrylátové tmely

Výrobce: SIGA, a.s., Vodní 1971, 760 01  Zlín • IČ 26267365 • Tel.: +420 577 662 420, E-mail: siga@siga.cz • www.siga.cz


